Emittit verbum suum et liquefacit eas; * flare jubet ventum suum et fluunt aquae.

Anuntiavit verbum suum Iacob, * statuta et praecepta sua Israel.

Non fecit ita ulli nationi: * praecepta sua non manifestavit eis. Gloria Patri et Filio, * et Spiritui Sancto,

Sicut erat in principio et nunc et semper, * et in saecula saeculorum. Amen.

Et repetitur Aña. Omnes collaudant...

Aña 6. Fulgentibus palmis prosternimur advenienti Domino: huic omnes occurramus cum hymnis et canticis, glorificantes et dicentes. "Benedictus Dominus".

Aña. 7. Ave, Rex noster, Fili David, Redemptor mundi, quem prophetae praedixerunt Salvatorem domui Israel esse venturum. Te enim ad salutarem victimam Pater misit in mundum, quem expectabant omnes sancti ab origine mundi, et nunc: "Hosanna Filio David. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis".

20. Nihil impedit, quominus cantetur a fidelibus hymnus Christus vincit, vel alias cantus in honorem Christi Regis.

21. Intrante processione in ecclesiam, dum celebrans per valvas ecclesiae transit, incipitur ultima antiphona.

Aña. 8. Ingrediente Domino in sanctam etc. (ut in missali)

22. Celebrans, cum ad altare advenerit, facta debita reverentia, illud ascendit cum ministris sacris; et, stans medius inter illos versus populum, clero librum tenente, dicit, in tono orationis ferialis, manibus iunctis [ministrantes serviunt ad librum].

V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo

Oremus. Domine Iesu Christe, Rex ac Redemptor noster, in cuius honorem, hos ramos gestantes, solemnes laudes decantavimus: concede propitius; ut, quocumque hi rami deportati fuerint, ibi tuae benedictionis

**gratia descendat, et, quavis daemonum iniquitate vel illusione profligata,
dextera tua protegat, redemit. Qui vivis et regnas.**

23. *Oratione finita, celebrans et ministri, facta debita altari reverentia,
deponunt paramenta rubra, assumentes, pro missa, violacea.*
24. *Rami non tenentur manibus, dum in missa historia passionis Domini*

DE MISSA

1. *Color paramentorum est violaceus.*
2. *Ubi facta fuerit benedictio ramorum et processio ante missam cele-
brans, et ministri, omissis psalmo Iudica me, Deus, ac confessione,
statim ascendens osculatur altare in medio et incensat more solito.*
3. *Antiphona ad introitum Domine, ne longe facias etc. (Omnia ut in
missali)*
4. *Oremus. Omnipotens sempiterne etc. (et dicitur haec tantum oratio).*
5. *Lectio Epistole beati Pauli apostoli ad Philippienses (2, 5-11)*
6. *Graduale Tenuisti.... Ps. (72, 24 1-3)*
7. *Tractus Deus, Deus meus... (Ps. 21, 2-9, 18, 19, 22 24 et 32)*
8. *Absoluta lectione epistolae, ponuntur in latere evangelii, in plano
presbyterii. legilia nuda, et proceditur ad cantum vel lectionem histo-
riae passionis Domini, a ministris saltem in ordine diaconatus, que
comitantibus duobus acolythis, [vel ministrantibus], absque luminar-
ibus et absque incenso, subveniunt ante altare, ibique, super infimum
gradum genuflexi, profunde inclinati, submissa voce recitant, uti moris
est, Munda cor meum, ac petunt a celebrante benedictionem, dicentes
Iube, domne, benedicere, Celebrans ad eos versus, media voce re-
spondet: Dominus sit, in cordibus vestris, et in labiis vestris, ut digne
et competenter annuntietis evangelium suum: in nomine Patris, et Filii
¶ et Spiritus Sancti. Et illi dicunt: Amen.*
9. *Hic modus servetur etiam feria III, et IV quando historia Passionis
Domini cantatur vel legitur.*